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Poanin I. 3aranbHi BigoMocTi

t \/Qutgxaovm@c by op borddum upobul

(npissutle, iM's, No GaTobkosi, peecTpaviiHuni Homep oBnikoBOT KAPTKM NNaTHUKa NOAATKIB/CEPIs Ta HOMEpP NacnopTa rpoMaisHuHa YKpaitu — AeknapanTa)

2. Mictle npoXuUBaHHS:

(nowToBwWIA iRGEKC, 0BMAacTb, palioH, HaCenEeHUA NYHKT, BYNIWLS, HOMeP: ByAnHKY, KOpRycy, KBapTupK AeknapanTa)
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Wh QRO et

4. YneHw cim’i gexknapadra:

Peectpauifinui Homep oBnikoBol kapTiu
iHilianw nnaTHuKa NofaTKis/ cepis

Cryninb 38'A3ky lMpissuile,
Ta HOMEP NacnopTa rpoMaaaHnHa Yrpaity




Poagin ll. BinomocTi npo noxonu
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20.

A. OpepxaHi (mapaxosani) 3 yoix [prepen B8 Yrpaidi

MNepenik goxogis

CyMa OfepKanoro (HapaxosaHoro) LOXoRY

AexknapaxTa

unexis cim’i

3arancHa cyma CyKynHOro AOXo4Y, MPUBHI, ¥ T. Y.

15585

3apcbiTHa nnaTa, iHW BUNNaThi Ta BUHAropoay, HapaxosaHi
(BNNaYeHi) geknapaHTy BIGNOBIGHO 4O YMOB TPYLOBOIO
abo  UMBIBHO-NPEBOBOrC  LOroBopy  (kpim  eunsam,

3a3HayeHux y nosuyiax 7, 8)

ESE Y

AOXi4 B4 BUKNAAAUbKOL, HAYKOBO! | TBOPYOT LiSNbHOCTI,

MEOUYHO! NPaxkTWKK, IHCTPYKTOPCbKOT Ta  CyAAiBCbKOY

| npaKTuky i3 cnopry

(Ha3Ba 3aKnagy, yCTaHOBM TOLIC, B AKX OfEPHaH0 (Hapax0oBaHo) 3a3Haueni y Uik noanlil 1oxonu)

aBToOpChbKa BuHaropoga, IHWi poxoau Bia peanizayil
MaNHOBMX NpaB (HTENeKTyanbHo! Br1aCHOCTI

OVBIOERON, NPOLEHTH

maTepialnbHa gonomora

DApYHKW, NPUs®A, BATPaLLI

ponomora no 6e3pobiTTio

CanimeHTy

cnaguinHa

CTDaxXOBi BUNNATU, CTPaxO0BI BIALKOAYBAHHS, BUKYTIHI
CYMW Ta NEeHCIAHI BUNNaTH, WO Criraderi AeknapaxTy 3a
[OroBOPOM CTPaXyBaHHS, HEAEPXKaBHCIo NEHCIRHOro
3abesnevueHHs Ta NEeHCIRHOro BKnaay

J10Xi4 Bl BIAYYXXEHHS PYXOMOr0 Ta HEPYXOMOro maiiHa

| poXin Bif NpoBaXeHHs NiANPUEMHULIBKOT Ta HE3anexHol

npodecitHol AigNLHOCTI

0OXi4 BiZ BIAYYKEHHS LIHHAX Nanepis Ta KopnopaTnsHuX
npas

LOXIA Bi4 nepefadi B opeHay (CTpokoBe BonoLinHs Ta/abo
KOPUCTYBaHH#A) MalkHa

HLWI BaKW QOXOAIB (He 3a3HaqYeH| y nosuyisx 6-19)
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B. OpnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 AXePen 3a Mexamin YKpaiHy LekriapaqTom

Hassa kpainu

Poamip goxony

B iHO3EMHIl BamoT

nepepaxosaHoro y rpuBki

21

B. OpnepxaHni (HapaxoBani) 3 mxepern 3a Mexamu YKpaiHu uneHamu cim'i geknapaHdTa

Hassa ipaiin

Posmip goxony

B iHO3EMHIN BanoTi

NEPEPAXeBaHOIo y rpUBHi




Posgin lil. BigoMocTi npo Hepyxome maiHo

23
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25,
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28.

A. Maliro, Wo nepebyBae y BAECHOCTI, B Opergl Y Ha iHWOMY npasi KOPUCTYBaHHS AeKnapanTa,
Ta BUTPaTY [eknapanTa Ha npuabaHHs Takoro MaitHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Mepenik o6'ekTiB

QaranbHa nnowa

Cyma BATPaAT (MpH) Ha

Miculesnaxopwends of’exta (kpaiva, agpeca) OpPEHAY un
npunbamHs
(k. m) . Ha iHwe npaso
y BRacHicTb
KOPUCTYBaHHA
. 3emensHi AingHKe _— — —

Kutnosi 6yaunHkn

KeapTupn

Caposuin (pauHun)
- OyanHok

[apaxi

IHLe Hepyxome
- MaHo




29.

30.

31.

32.

33
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BE. Maiiro, 1o nepebysae y BNACHOCT!, B OPEHI Y4 Ha iHLWLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA

yneHis ciM’l geknapanta

Nepenik of'exrin

MicuesHaxoaxenHs of’exta (xpaina, agpeca)

BaranbHa nnowa (KB. M)

3eMenbHi dinsHKu

HuTnosi OyauHku

Keaprtupu

Canosuid (navHuin)
ByanHoK

o
e
C MalHo

Bo s som ¢ xompmy oy pmen a
IHUIE HEpyXOome




Pozgin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu
A. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebysaloTb Y BMACHOCTI, B OPEHI YU Ha IHLLIOMY MpaBi KOPUCTYBaHHS
JeKnapanTa, Ta BUTpaTi geknapaHta Ha X npuadanHsa (KOpUCTYBaHHS)
Cyma sutpar (ipH) Ha
Mepenix Mapka/mopens
TPaHCTIOPTHIX 3aCOBiR (06’em UnniHApiB ABUIYHA, KyD. CM, NOTYXHICT Pix Bunycky 6a OpEHAY Yn
1pn, HHA
ABuryHa, kBT, 4OBRUHA, CM) pua Ha inwe npaso
y BRacHicTs
KOPUCTYBAHHA
" - — -
35, AeTomoOini -
. Nerkosi -
368. . AsTomobimi - . - -
| BaHTadKH
- (cneuiansHi) - - - —
37.  Bogni sacobwu
38. TosiTpsHi cyaHa - — _ —
39 Inwi 3acobu - — — —




40.

41

42.

43

B. TpaHcnopTHi 3acobn, wo nepebysaoTs Y BNECHOCTI, B OPER] YK Ha iHWOMY npas!

KOPUCTYBAHHR YNeris Cim'T feknapanTa

Mapxa/moaens

44 1Hwi 3acobu

Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis (06'en LMniHApIE ABKTYHA, KYG. CM Pik Bunycky
NOTYXHICTs ABUIYHE, kBT, LOBXKUHE, CM)
AsTomobini nerkosi
AsTomobini BaHTaMxHI
(cneuianbHi) _ —
Boani 3acobu
- NosiTpsiHi cynxa — -
- .




Poznin V. BinomocTi npo Bxnanu y 6ankax, Uiksi nanepu ta inwl akTusn

45.

46.

47.

48

43

50.

51.

52.

53.

A. Brnagu y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHwi axTusy, Wo nepedyBaioTs ¥ BAACHOCTI
[eKrnapaHTa, Ta BUTpaTyl AeknapanTa Ha npuabanHs Takux akTweis (rpH)

Mepenik

Yeworo

Y TOMY UUCTI 38 KOPAOHOM

Cyma KoWTIB Ha paxyHkax y Barkax Ta iHWmX
diHaHcoBNX yCTaHoBax, y T. 4.

BKITAAEHMX Y 3BITHOMY pouli

HominanbHa BapTicTb LiHHKUX nanepis, y T. 4.

npuaGannx y 3sITHOMY pOL|

Poamip BHECKIB O CTATYTHOrO (CKNAAEHoro)
Kanitany ToBapucTsa, NiANPUEMCTBA,
opraHizayil, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY POLyi

BE. Bknagu y Gaxkax, UiHHi nanepu Ta iHLi akTuew,

Lo nepebysaloTb ¥ BNacHOCTI
yieHiB CiM'l geknapanTa {IrpH)

Mepenik

Yeboro

Y TOMY YUCITI 38 KOPAOHOM

- Cyma KOLUTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLuX

(PIHaHCOBYX YCTaHOBaX

HomiHanbHa BapTiCTh UiHHKMX Nnanepis

Posmip BHeCKiB 4O CTATYTHOMO (CKNageHoro)

| kaniTany TOBapuCTBa, NianpuemcTea,

opraHizauit




Posgin VI. BinomocTi npo thinaucori 230608’'a3aHHsA

55.
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58.

58.

60.

51.

62.

63.

64,

A dinarcosi 3000B'A3aKHS AeKnapaHTa Ta Wi #oro BuTpat (rpH)

Mepenik dinarcoBux 30608'A3aHb

Yeboro

¥ TOMY YMCTTi 33 KOPOHOM

JobposinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxaBHe nexcintne 3abesneveHHs

YTprUMarHe 3a3HaueHoro y posginax -V manka

MoratleHHs OCHOBHOT Cymu NO3uKK (KpeauTy)

[MoralleHHs Cymu NPOUEHTIB 3a NO3UKO
(KpeanTom)

IHWi He 3a3HaveHi y posginax -V sutpaTtn

B. ®inaHcosi 30608'A3aHHA YNeHIB ciM'i geknapaHTa (rpH)

lepenik dinancosux 30608'asakHs

Yeworo

y TOMY 4nCili 3@ KOPAOHOM

HobpoeinsHe cTpaxyBaHHs

HepepxagHe neHcinHe 3abe3neyeHHs

YTpuMaHHs 3a3Haderoro y posginax -V maiHa

MoralweHHs OCHOBHOT CyMu NMO3UKK (KpeauTy)

[MorateHHs cymy NpoLEHTIB 3a NO3NKoK
(kpeanToMm)

3acBiguylo NpaBuIbHICTb 3a3HadeHuX y uin [leknapadii BigoMocTen
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